
Rada mladých &Vincent Vás zve na společné vytvoření 

VINOŘSKÉHO STROMU PŘÁNÍ do roku 2015 

 

Zastavme se v prosincovém koločase a přejme sobě a světu do příštího roku„věci“ 
životadárné, smysluplné a duchovní, události radostiplné a povzbudivé, ale stejně tak 

nezapomínejme namalé tužby, které nám samotným a lidem více či méně blízko udělají 
radost a budou nás provázet po celý příští rok. 

 

 

Před KVC Vincent bude k 1. prosinci na zahradu postaven stromeček, v košíku vedle budou 
čtvrtky, tužky, pastelky, provázky na sepsání, nakreslení a pověšení Vašich vytoužených přání 

pro Vás, Vaše blízké, Vinoř, Čechy, Evropu a svět. 

Vaše přáníčka posléze zatavíme a vrátíme zpět na stromeček.  

Přijďte si s námi kdykoliv během prosince do- a po-přát vyplněný rok 2015. 



 

 

 

 

 


